PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2020
Elomar Rocha Kologeski, Prefeito Municipal, torna público para os devidos fins e conforme preceitos da Administração Pública, a retificação ao Processo Seletivo para a retirar do cargo de Engenheiro Civil - 20horas a ser contratado.
Mantem-se inalteradas as demais disposições do Edital no tocante a necessidade de contratação do cargo de Farmacêutico, devendo ser seguidas as normas edilícias.

Barão do Triunfo, 29 de outubro de 2020.

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal
Av. Tassinare Cesari, n.º 476, Centro – Barão do Triunfo/RS – Cep.: 96735-000
Fone: (51) 3650.1143   Fax: (51) 3650.1055

image1.jpg

image2.jpeg